
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від  11.09.2024  № 128-ОД

м. Бровари

Про організацію заходів з метою 
організації оборони та ліквідації 
бойових дій на території Покровської 
військової адміністрації Донецької 
області

З метою залучення бригад комунальних підприємств Броварської міської ради 
Броварського району Київської області, для участі в організації оборони та 
ліквідації бойових дій на території Покровської військової адміністрації 
Донецької області, на виконання протоколу засідання оперативного штабу Ради 
оборони Київської області від 30 липня 2024 року № 268, керуючись статтею 42 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»

ЗОБОВ'ЯЗУЮ:

1. Затвердити склад бригади з працівників Комунального підприємства 
Броварської міської ради Броварського району Київської області «Бровари-
Благоустрій» для участі в організації оборони та ліквідації бойових дій на 
території Покровської військової адміністрації Донецької області, згідно 
додатку 1 та Групу супроводу бригади Комунального підприємства Броварської 
міської ради Броварського району Київської області «Бровари-Благоустрій» 
згідно додатку 2.

2. Призначити КИСЛЕНКА Олега Олександровича відповідальним 
керівником бригади з працівників Комунального підприємства Броварської 
міської ради Броварського району Київської області «Бровари-Благоустрій» для 
участі в організації оборони та ліквідації бойових дій на території Покровської 
військової адміністрації Донецької області.

3. Керівника Комунального підприємства Броварської міської ради 
Броварського району Київської області «Бровари-Благоустрій» СТОРЧОВОГО 
Андрія Миколайовича:

3.1. Вжити заходів щодо оформлення відрядження працівників зі складу 
бригади для участі в організації оборони та ліквідації наслідків бойових дій на 
території Покровської військової адміністрації Донецької області з 12 вересня 



2

2024 року по 30 вересня 2024 року, згідно додатку 1 та з 12 вересня  2024 року 
по 14 вересня  2024 року, згідно додатку 2.

3.2 На період відрядження працівникам КП «Бровари-Благоустрій», згідно 
додатку 1 та 2 встановити норму добових в розмірі 10% мінімальної заробітної 
плати станом на 01 січня 2024року.

3.3. Для забезпечення харчування кожному працівнику КП «Бровари- 
Благоустрій», згідно додатку 1, на період відрядження, оплатити по 250 грн, за 
кожну добу перебування у відрядженні додатково до добових.

3.4. По закінченню відрядження преміювати за виконання роботи в зоні 
бойових дій та в умовах небезпечних для життя вищезазначених працівників 
премією в розмірі 50 000,00 грн за відпрацьований місяць, кожному, згідно 
додатку 1.

3.5. Забезпечити бригаду з працівників Комунального підприємства 
Броварської міської ради Броварського району Київської області «Бровари- 
Благоустрій» для участі в організації оборони та ліквідації бойових дій на 
території Покровської військової адміністрації Донецької області необхідним 
обладнанням та інвентарем.

4. Дозволити бригаді з працівників Комунального підприємства 
Броварської міської ради Броварського району Київської області «Бровари-
Благоустрій» для участі в організації оборони та ліквідації бойових дій на 
території Покровської військової адміністрації Донецької області, проїзд 
транспортом Комунального підприємства Броварської міської ради 
Броварського району Київської області «Бровари-Благоустрій» ВАЗ 21099 
номерний знак АІ 0667 ЕА та Mitsubishi L 200 номерний знак АІ 61-09 РР.

5. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра БАБИЧА.

Міський голова                                                                              Ігор САПОЖКО


